
T1 Örsundsbro MK INSTÄLLD
T2 Mineraljakten SMK Sala
T3 Mini-Xplosion Västerås MS
T4 Rally Kolsva MS
T5 Foxguardpokalen Taxinge MK
T6 Foxguardsprinten Strängnäs AMS
T7 Brukssvängen MSK Hammaren
T8 Nybyrundan SMK Södermanland
T9 Rallyt runt mjölkpallen pokalen Gnesta MK
T10 Nickbosprinten SMK Sala

Prisutdelning

Obs! Tävlingar kan tillkomma eller flyttas

0 = Startat men ej fullföljt
-  = Ej deltagit

Bilklass 1   4WD A,B,C-förare
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 S:A

1 Roger Enlund Västerås MS 37 40 77
2 Pelle Eriksson SMK Sala 38 36 74
3 Håkan Eriksson Örsundsbro MK 36 37 73
4 Johan Oscarsson SMK Södermanland 40 - 40
5 Dick Larsson Rasbo MK 39 - 39

Ulf Eriksson Östhammars MK - 39 39
7 Peter Dahlgren Huddinge MK - 38 38
8 Inge Andersson Hofors MS 35 - 35

Ronnie Jacobsson Kolsva MS - 35 35
10 Lasse Mothander Gnesta MK 34 - 34

Bilklass 2   2WD A-förare
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 S:A

1 Roland Wallon SMK Kungsör 35 40 75
2 Owe Holmgren Rasbo MK 34 37 71
3 Lars Davidsson Enköpings MK 40 29 69

Peter Larsson Fagersta MK 36 33 69
5 Anders Ellner SMK Kungsör 32 31 63
6 Dan Jurå SMK Uppsala 29 32 61
7 Richard Åndberg SMK Nyköping 39 - 39

Ilpo Sällinen Sandvikens MK - 39 39
9 Per Eriksson Flens MS 38 - 38

Johan Eriksson Ludvika MS 0 38 38
11 Jakob Thunström SMK Nyköping 37 - 37
12 Tony Berglund Taxinge MK - 36 36
13 Martin Lindh Hedesunda MK - 35 35
14 Gunnar Karlsson SMK Uppsala - 34 34
15 Torbjörn Karlsson Taxinge MK 33 - 33
16 Bertil Frisk SMK Sala 31 - 31
17 Roger Clefberg Västerås MS - 30 30
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Stefan Norberg Horndals MK 30 - 30
19 Björn Oskarsson Huddinge MK 28 - 28
20 Lasse Lindholm Skepptuna MK 27 - 27
- Daniel Gustavsson SMK Uppsala 0 - 0

Bilklass 3   2WD B-förare
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 S:A

1 Fredrik Lindelöf SMK Sala 40 38 78
2 Niklas Andersson SMK Sala 35 37 72
3 Daniel Nilsson Kolsva MS 38 31 69
4 Gert Boer Kolsva MS 34 33 67
5 Lars Fältman Ludvika MS - 40 40
6 Tommy Nilsson Karlstads MC Bil 39 - 39

Jan-Åke Hamreus Horndals MK - 39 39
8 Jörgen Jonsson SMK Sala 37 - 37
9 Patrik Larsson SMK Nyköping 36 - 36

Andreas Grip Järbo MK 0 36 36
11 Bengt Gustavsson Örsundsbro MK - 35 35
12 Tomas Andersson MSK Hammaren - 34 34
13 Steen Skodborg Borlänge MK 33 - 33
14 Per Eklund Rasbo MK 32 - 32

Mattias Kågström Skutskärs MS - 32 32
- Mårten Andersson Flens MS 0 - 0
- Johan Östlund Flens MS 0 - 0
- Johan Olsson SMK Sala 0 - 0

Bilklass 4   2WD C-förare
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 S:A

1 Michael Karlsson Kolsva MS 32 38 70
2 Johan Dahlström Kolsva MS 37 32 69
3 Henrik Ahrenius SMK Sala 34 33 67

Jonas Lindström Skepptuna MK 30 37 67
5 Andreas Scherp Gnesta MK 31 34 65
6 Håkan Björman Gestrike RT 39 25 64

Kent Strömgren Fagersta MK 29 35 64
8 Ola Kilestad MSK Hammaren 28 31 59
9 Tobias Johansson Skepptuna MK 33 24 57
10 Fredrik Undin SMK Sala 40 - 40

Robert Strömgren Fagersta MK - 40 40
12 Johan Persson Kolsva MS - 39 39
13 Emil Carneling Katrineholms MK 38 - 38
14 Mikael Hedman Ludvika MS 36 - 36

Jonas Mylläri Norbergs MC - 36 36
16 Peter Gustavsson SMK Nyköping 35 - 35
17 Johan Eklund SMK Uppsala - 30 30
18 Joakim Öhman Fagersta MK - 29 29
19 Ola Rickardsen Kolsva MS - 28 28
20 Tobias Rindegren SMK Sala 27 - 27



Jörgen Blidberg Ludvika MS - 27 27
22 Tomas Ingberg Gnesta MK 26 - 26

Kenneth Blixt Ludvika MS - 26 26
24 Mattias Lundqvist Gnesta MK 25 - 25
25 Fredrik Rönn Hofors MS 24 - 24
- Gert-Ove Lundqvist SMK Hälsinge 0 - 0

Bilklass 5   Grp. E  A,B-förare + Grp. N 0-1400 + VOC  A,B,C-förare
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 S:A

1 Crister Nystrand Katrineholms MK 38 39 77
2 Anton Suontausta Kolsva MS 35 40 75
3 Sören Elofsson Västerås MS 37 35 72
4 Tapani Tyynelä Kolsva MS 31 36 67
5 Robin Wallon SMK Kungsör 32 34 66
6 Staffan Jansson Västerås MS 28 33 61
7 Jörgen Nilsson Karlstads MC Bil 40 - 40
8 Jonas Brinkemar Horndals MK 39 - 39
9 Rickard Karlsson SMK Uppsala - 38 38
10 Roberth Lundberg SMK Sala 0 37 37
11 Fredrik Egeland Katrineholms MK 36 - 36
12 Jocke Björnsson Kolsva MS 34 - 34
13 Gerhard Eklund Börje SK Motor 33 - 33
14 Christian Åhr Rasbo MK - 32 32
15 Henrik Oscarson Västerås MS - 31 31
16 Janne Larsson Flens MS 30 - 30
17 Tobias Carneling Katrineholms MK 29 - 29
18 Niklas Scherp Gnesta MK 27 - 27
19 Eric Johansson SMK Nyköping 26 - 26
- Kenneth Andersson SMK Sala 0 - 0
- Andreas Johnsson SMK Nyköping 0 - 0

Bilklass 6   Grp. E  C-förare 
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 S:A

1 Torbjörn Jonsson Kolsva MS 35 40 75
2 Ricard Gelin Gnesta MK 34 38 72
3 Niklas Solenö Katrineholms MK 40 - 40
4 Stefan Gustavsson SMK Nyköping 39 - 39

Mickael Glans Västerås MS - 39 39
6 Daniel Gustafsson Skepptuna MK 38 - 38
7 Jens Björling Björkviks MK 37 - 37
8 Tommy Bäckman Eskilstuna MK 36 - 36



Bilklass 7   Utbildningsrally
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 S:A

1 Oskar Larsson SMK Vingåker 40 - 40
2 Oscar Johansson SMK Nyköping 39 - 39

Serieresultat totalt (Endast 7-klubbarsförare)
Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 S:A

1 Roger Enlund Västerås MS 1 A 37 40 77
2 Pelle Eriksson SMK Sala 1 A 38 38 76
3 Fredrik Lindelöf SMK Sala 3 B 36 36 72
4 Roland Wallon SMK Kungsör 2 A 33 37 70
5 Niklas Andersson SMK Sala 3 B 31 35 66
6 Håkan Eriksson Örsundsbro MK 1 A 26 39 65
7 Gert Boer Kolsva MS 3 B 30 27 57

Anders Ellner SMK Kungsör 2 A 28 29 57
9 Michael Karlsson Kolsva MS 4 C 20 31 51
10 Anton Suontausta Kolsva MS 5 C 21 28 49
11 Lars Davidsson Enköpings MK 2 A 39 9,5 48,5
12 Johan Dahlström Kolsva MS 4 C 25 23 48
13 Henrik Ahrenius SMK Sala 4 C 22 25 47
14 Andreas Scherp Gnesta MK 4 C 19 26 45
15 Daniel Nilsson Kolsva MS 3 B 35 9,5 44,5
16 Sören Elofsson Västerås MS 5 B 23 20 43
17 Johan Oscarsson SMK Södermanland 1 A 40 - 40
18 Tapani Tyynelä Kolsva MS 5 B 16 21 37
19 Robin Wallon SMK Kungsör 5 C 17 19 36
20 Tobias Rindegren SMK Sala 4 C 13 22 35
21 Fredrik Undin SMK Sala 4 C 34 - 34

Johan Persson Kolsva MS 4 C - 34 34
23 Staffan Jansson Västerås MS 5 C 15 18 33

Tony Berglund Taxinge MK 2 A - 33 33
25 Jörgen Jonsson SMK Sala 3 B 32 - 32

Bengt Gustavsson Örsundsbro MK 3 B - 32 32
27 Tomas Andersson MSK Hammaren 3 B - 30 30
28 Torbjörn Karlsson Taxinge MK 2 A 29 - 29
29 Bertil Frisk SMK Sala 2 A 27 - 27

Torbjörn Jonsson Kolsva MS 6 C 10 17 27
31 Lasse Mothander Gnesta MK 1 A 24 - 24

Ricard Gelin Gnesta MK 6 C 9 15 24
Roberth Lundberg SMK Sala 5 C 0 24 24

34 Jocke Björnsson Kolsva MS 5 B 18 - 18
35 Mickael Glans Västerås MS 6 C - 16 16
36 Ola Kilestad MSK Hammaren 4 C 14 - 14

Ronnie Jacobsson Kolsva MS 1 A - 14 14
38 Roger Clefberg Västerås MS 2 A - 13 13
39 Niklas Scherp Gnesta MK 5 C 12 - 12



Ola Rickardsen Kolsva MS 4 C - 12 12
41 Tomas Ingberg Gnesta MK 4 C 11 - 11

Henrik Oscarson Västerås MS 5 C - 11 11
43 Mattias Lundqvist Gnesta MK 4 C 8 - 8
- Johan Olsson SMK Sala 3 B 0 - 0
- Kenneth Andersson SMK Sala 5 C 0 - 0

Lagtävling
Plac Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 S:A

1 SMK Sala 12 11 23
Kolsva MS 11 12 23

3 SMK Kungsör 9 9 18
Västerås MS 8 10 18

5 Gnesta MK 10 6 16
6 Örsundsbro MK 4 8 12
7 Enköpings MK 6 4 10

Taxinge MK 5 5 10
MSK Hammaren 3 7 10

10 SMK Södermanland 7 - 7



Serieresultat C-förare (Endast 7-klubbarsförare)
Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 S:A

1 Anton Suontausta Kolsva MS 5 C 37 38 75
Michael Karlsson Kolsva MS 4 C 36 39 75

3 Henrik Ahrenius SMK Sala 4 C 38 36 74
4 Johan Dahlström Kolsva MS 4 C 39 34 73
5 Andreas Scherp Gnesta MK 4 C 35 37 72
6 Robin Wallon SMK Kungsör 5 C 34 32 66
7 Ola Kilestad MSK Hammaren 4 C 32 33 65
8 Staffan Jansson Västerås MS 5 C 33 31 64
9 Torbjörn Jonsson Kolsva MS 6 C 28 30 58
10 Ricard Gelin Gnesta MK 6 C 27 28 55
11 Fredrik Undin SMK Sala 4 C 40 - 40

Johan Persson Kolsva MS 4 C - 40 40
13 Roberth Lundberg SMK Sala 5 C 0 35 35
14 Tobias Rindegren SMK Sala 4 C 31 - 31
15 Niklas Scherp Gnesta MK 5 C 30 - 30
16 Tomas Ingberg Gnesta MK 4 C 29 - 29

Mickael Glans Västerås MS 6 C - 29 29
18 Ola Rickardsen Kolsva MS 4 C - 27 27
19 Mattias Lundqvist Gnesta MK 4 C 26 - 26

Henrik Oscarson Västerås MS 5 C - 26 26
- Kenneth Andersson SMK Sala 5 C 0 - 0

Lagtävling
Plac Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 S:A

1 SMK Sala 12 11 23
Kolsva MS 11 12 23

3 Gnesta MK 10 10 20
4 Västerås MS 8 9 17
5 SMK Kungsör 9 7 16
6 MSK Hammaren 7 8 15


